
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 5, 14.03.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,017 s Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 104,56 BMW M1 9,017 4 4 8
2 Rudi Steiner 103,69 Nissan 9,128 4 1 9
3 Gerd Münchberger 101,96 Nissan 9,192 2 2 18
4 Sven Eberhard 101,68 Ford Capri 9,254 6 2 6
5 Michael Föller 101,43 BMW 320 9,199 6 1 21
6 Walter Hollenburger 100,28 Ferrari 512BB 9,194 3 4 10
7 Claus A. 100,03 BMW 320 9,197 8 1 14
8 Ralf Pickert 98,53 Ferrari 512BB 9,324 5 1 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 104,56 16:00.09
1 2 26 4:00.09 9,053 18
2 1 26 4:00.00 9,034 16
3 3 26 4:00.00 9,087 25
4 4 26,56 4:00.00 9,017 8
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4 4 26,56 4:00.00 9,017 8

2 Rudi Steiner 103,69 16:00.00
1 3 25 4:00.00 9,129 8
2 4 26 4:00.00 9,176 21
3 2 26 4:00.00 9,212 9
4 1 26,69 4:00.00 9,128 9

3 Gerd Münchberger 101,96 16:00.00
1 4 25 4:00.00 9,279 15
2 2 25 4:00.00 9,192 18
3 1 26 4:00.00 9,204 15
4 3 25,96 4:00.00 9,255 22

4 Sven Eberhard 101,68 16:00.00
5 4 25 4:00.00 9,349 12
6 2 25 4:00.00 9,254 6
7 1 26 4:00.00 9,341 6
8 3 25,68 4:00.00 9,362 11

5 Michael Föller 101,43 16:00.29
5 2 25 4:00.00 9,35 24
6 1 25 4:00.00 9,199 21
7 3 26 4:00.29 9,272 25
8 4 25,43 4:00.00 9,284 22
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6 Walter Hollenburger 100,28 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,312 19
2 3 25 4:00.00 9,242 7
3 4 25 4:00.00 9,194 10
4 2 26,28 4:00.00 9,224 13

7 Claus A. 100,03 16:00.49
5 3 25 4:00.09 9,383 23
6 4 24 4:00.00 9,406 9
7 2 25 4:00.00 9,262 20
8 1 26,03 4:00.40 9,197 14

8 Ralf Pickert 98,53 16:00.00
5 1 24 4:00.00 9,324 15
6 3 25 4:00.00 9,441 9
7 4 24 4:00.00 9,45 20
8 2 25,53 4:00.00 9,509 23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,034 9,053 9,087 9,017
Rudi Steiner 9,128 9,212 9,129 9,176
Gerd Münchberger 9,204 9,192 9,255 9,279
Sven Eberhard 9,341 9,254 9,362 9,349
Michael Föller 9,199 9,350 9,272 9,284
Walter Hollenburger 9,312 9,224 9,242 9,194
Claus A. 9,197 9,262 9,383 9,406
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Claus A. 9,197 9,262 9,383 9,406
Ralf Pickert 9,324 9,509 9,441 9,450
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